
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu finansowego budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam planu finansowy budżetu wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 oraz plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 i plan finansowy dochodów budżetu państwa 

związanych z realizacją tych zadań zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz 

 

 

Dorota Chrzanowska 

 


